בהתאם להערכה ראשונית בלבד, אומדן ההשקעות הצפויות בפרויקט הינו כ-85 מיליון ש"ח (לא כולל מע"מ).

יובהר כי המידע האמור לעיל ביחס להקמת הפרויקט, ככל שיצא אל הפועל (לרבות מספר יח"ד שיכללו בו), אומדן ההשקעות בפרויקט ולוחות הזמנים של הפרויקט (להלן: "המידע"), הינו מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 אשר מהווה הערכה ראשונית בלבד על בסיס ניסיון החברה והמידע המצוי בידיה נכון למועד זה, והינו כפוף, בין היתר, להתקיימות כלל התנאים המתלים שנקבעו בהסכם, לרבות הגעה ל-100% חתימות הבעלים על ההסכם; קבלת כל האישורים הנדרשים להקמת הפרויקט, במועדים שנחזו לכך על ידי החברה; התממשות הערכות החברה ביחס לכמות